lauko plakatai nustatytose reklamos vietose turi būti eksponuojami ne trumpiau kaip 4 (keturias) savaites 

iki šios Sutarties pabaigos. Taip pat skirtinguose miestuose plakatai turi būti eksponuojami tuo pačiu 

laiku. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 11202,42 eurai (vienuolika tūkstančių du šimtai du eurai ir 42 ct) 

įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), bendra pasiūlymo kaina be PVM – 9258,20 eurai 

(devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 20 ct).   

2.2. Į Sutarties kainą įskaitomi visi Vykdytojui pagal teisės aktus privalomi mokėti mokesčiai ir 

kitos su Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos. 

2.3. Sutarties kaina nebus keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Sutarties kaina Sutarties

[...]

sukurti ir pagaminti plakatą, pritaikytą plakatų eksponavimo plokštumoms; 

2.1.2.  suteikti lauko plakatų eksploatavimo paslaugas, kurias apima plakatų pakabinimo ar 

įrengimo, eksponavimo ir nuėmimo paslaugos. 

2.2.  Paslaugų teikimo terminas – iki 2020 m. spalio 1 d.  

2.3. Bendra paslaugų vertė – ne daugiau kaip 12 000 Eur (dvylika tūkstančių eurų) su PVM. 

III. REIKALAVIMAI PASLAUGOMS 

3.1. Sukurtas ir eksponuojamas plakatas turi: 

3.1.1. atkreipti dėmesį į socialinio darbo naudą visuomenei; 

3.1.2. formuoti teigiamą socialinio darbuotojo įvaizdį visuomenėje; 

3.1.3. didinti socialinio darbuotojo profesijos prestižą;